
DYSPOZYCJA NR  1/ 2024 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

dla wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach bez względu na zajmowane 

stanowisko. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107),  art. 7 punkt 3) ustawy z dnia 21 listopada 2008 

r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 10 ust. 1 pkt 7 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach stanowiącego                           

Załącznik do Uchwały Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia                                                

29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kielcach zarządzam, co następuje.   

§ 1 

W każdy poniedziałek, począwszy od poniedziałku przypadającego na dzień 3 czerwca 2024 

r, pracownicy Starostwa Powiatowego w  Kielcach będą świadczyć pracę w wymiarze ośmiu 

godzin dziennie pomiędzy godzinami 7
00

 a 17
15

. 

§ 2 

Wykonanie Dyspozycji powierzam pracownikom Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

§ 3 

Uchyla się Dyspozycję Nr 3/2022 Starosty Kieleckiego z dnia 21 października 2022 r. 

§ 4 

Dyspozycja wchodzi w życie od 1 czerwca 2024 r. 

Starosta 

Tomasz Pleban 

 

 

 


